

 
 

 [image: logo_hukvaldy1 Chybová stránka 404]




 [image: Czech] Čeština▼
X
[image: cs] Čeština[image: en] English[image: de] Deutsch[image: ja] 日本語[image: pl] Polski




     




 
 
 
 
 
 
   	Úvod 
	Turista
	Kulturní akce
	Historie obce 
	Leoš Janáček 
	Hrad Hukvaldy
	Firmy a služby v obci 
	Kontakty 



	Úvod 
	Turista
	Kulturní akce
	Historie obce 
	Leoš Janáček 
	Hrad Hukvaldy
	Firmy a služby v obci 
	Kontakty 





 
 
 
 
 
 
 Obecní úřad 
	Aktuality 
	Základní informace 
	Popis úřadu 
	Úřední deska 
	Zastupitelstvo obce 
	Rada obce 
	Obecně závazné vyhlášky a nařízení 
	Rozpočet, žádosti o dotace, formuláře 
	Správa poplatků, ceníky 
	Obecní policie 
	Odpadové hospodářství, sběrný dvůr 
	Kanalizace 
	Rozvojové programy 
	Studie hukvaldského dvora 
	Investiční akce - fotogalerie 
	Přijaté dotace - fotogalerie 
	Sociální péče a služby 
	Katastrální mapa 
	Povodňový plán
	Územní plán 
	Povinně zveřejňované informace 
	Ochrana osobních údajů – GDPR 
	Elektronická podatelna 
	Kabelová televize a internet 
	Ztráty a nálezy 
	ON-Line Kamery 




Spolky a kluby  
	Fotbalový oddíl TJ Sokol Hukvaldy
	Klub českých turistů TJ Sokol Hukvaldy
	Futsalový klub - Růžové tlapičky
	Tenisový oddíl - TJ Sokol Hukvaldy
	Sbor dobrovolných hasičů Rychaltice
	Sbor dobrovolných hasičů Hukvaldy
	Běžecký spolek Hukvaldy
	Spolek Krnalovice
	Myslivecký spolek Hukvaldy
	Hukvaldský potlach
	Český svaz včelařů, z.s., ZO Rychaltice





[image: logo idos]
[image: logo idos]

	Sňatečné obřady
	Vítání občánků





[image: logo zdravotnik]
[image: logo zdravotnik]

	Seznam zdravotnických zařízení





Jízdní řády 
[image: logo idos]
[image: logo idos]

	Nejpoužívanější jízdní řády jedoucí přes obec Hukvaldy





 [image: logo skola1]
[image: logo skola1]


www.zshukvaldy.cz




[image: knihovna logo2]
[image: knihovna logo2]



www.knihovna-hukvaldy.cz




[image: Smopo-logo2 Chybová stránka 404]
[image: Smopo-logo2 Chybová stránka 404]


www.smopo.cz




[image: logo-mhflj-kopie Chybová stránka 404]
[image: logo-mhflj-kopie Chybová stránka 404]


www.mhflj.cz




[image: rockbike logo1]
[image: rockbike logo1]


www.rockbikefest.cz




Prohlášení o přístupnosti





 Sdílet

  Klikněte pro přečtení označeného textu!  Chyba 404 - požadovaná stránka nebyla nalezena.   
 404 

Chyba 404 - požadovaná stránka nebyla nalezena.




[image: mr banner 336x280 white]
[image: mr banner 336x280 white]





 [image: ČEZ Distribuce – Plánované odstávky]
[image: ČEZ Distribuce – Plánované odstávky]





 
[image: 0138 0046 MVCR Datovka banner na weby uradu 450x450]
[image: 0138 0046 MVCR Datovka banner na weby uradu 450x450]





Kalendář kulturních akcí 
 
Březen 2024


	po	út	st	čt	pá	so	ne
		  1 
   [image: zeme_hradu Chybová stránka 404]
[image: zeme_hradu Chybová stránka 404]
 
 Stálá expozice: ZEMĚ HRADŮ 
 Rodný dům Leoše Janáčka a budova TIC Hukvaldy 
  



 
  [image: 430029966_958036416325926_8249637257270849990_n Chybová stránka 404]
[image: 430029966_958036416325926_8249637257270849990_n Chybová stránka 404]
 
 Výstava: Lenka Rožnovská - Bujnošková - CHVÍLI SE ZASNÍT 
 Rodný dům Leoše Janáčka a budova TIC Hukvaldy 
  



 
  [image: 420982167_749894903870377_2133677384175319136_n Chybová stránka 404]
[image: 420982167_749894903870377_2133677384175319136_n Chybová stránka 404]
 
 EKOHUBERT: SOVY přednáška s večerní vycházkou do hukvaldské obory 
 17:00 
 HUKVALDSKÝ BISKUPSKÝ ENVIRONMENTÁLNÍ RESORT 
 Sovy – přednáška s večerní vycházkou do hukvaldské obory s ekoložkou Markétou Cichoutermín: 1. a 2. 



 

  Datum :   1. březen 2024  

	  2 
   [image: zeme_hradu Chybová stránka 404]
[image: zeme_hradu Chybová stránka 404]
 
 Stálá expozice: ZEMĚ HRADŮ 
 Rodný dům Leoše Janáčka a budova TIC Hukvaldy 
  



 
  [image: 430029966_958036416325926_8249637257270849990_n Chybová stránka 404]
[image: 430029966_958036416325926_8249637257270849990_n Chybová stránka 404]
 
 Výstava: Lenka Rožnovská - Bujnošková - CHVÍLI SE ZASNÍT 
 Rodný dům Leoše Janáčka a budova TIC Hukvaldy 
  



 
  [image: 428709959_957252513070983_7960765958997945926_n Chybová stránka 404]
[image: 428709959_957252513070983_7960765958997945926_n Chybová stránka 404]
 
 Výstava: Oliver Sládek - XAVERWORLD 
 Rodný dům Leoše Janáčka a budova TIC Hukvaldy 
  



 

  Datum :   2. březen 2024  

	  3 
   [image: zeme_hradu Chybová stránka 404]
[image: zeme_hradu Chybová stránka 404]
 
 Stálá expozice: ZEMĚ HRADŮ 
 Rodný dům Leoše Janáčka a budova TIC Hukvaldy 
  



 
  [image: 430029966_958036416325926_8249637257270849990_n Chybová stránka 404]
[image: 430029966_958036416325926_8249637257270849990_n Chybová stránka 404]
 
 Výstava: Lenka Rožnovská - Bujnošková - CHVÍLI SE ZASNÍT 
 Rodný dům Leoše Janáčka a budova TIC Hukvaldy 
  



 
  [image: 428709959_957252513070983_7960765958997945926_n Chybová stránka 404]
[image: 428709959_957252513070983_7960765958997945926_n Chybová stránka 404]
 
 Výstava: Oliver Sládek - XAVERWORLD 
 Rodný dům Leoše Janáčka a budova TIC Hukvaldy 
  



 

  Datum :   3. březen 2024  


	  4 
   [image: zeme_hradu Chybová stránka 404]
[image: zeme_hradu Chybová stránka 404]
 
 Stálá expozice: ZEMĚ HRADŮ 
 Rodný dům Leoše Janáčka a budova TIC Hukvaldy 
  



 
  [image: 430029966_958036416325926_8249637257270849990_n Chybová stránka 404]
[image: 430029966_958036416325926_8249637257270849990_n Chybová stránka 404]
 
 Výstava: Lenka Rožnovská - Bujnošková - CHVÍLI SE ZASNÍT 
 Rodný dům Leoše Janáčka a budova TIC Hukvaldy 
  



 
  [image: 428709959_957252513070983_7960765958997945926_n Chybová stránka 404]
[image: 428709959_957252513070983_7960765958997945926_n Chybová stránka 404]
 
 Výstava: Oliver Sládek - XAVERWORLD 
 Rodný dům Leoše Janáčka a budova TIC Hukvaldy 
  



 

  Datum :   4. březen 2024  

	  5 
   [image: zeme_hradu Chybová stránka 404]
[image: zeme_hradu Chybová stránka 404]
 
 Stálá expozice: ZEMĚ HRADŮ 
 Rodný dům Leoše Janáčka a budova TIC Hukvaldy 
  



 
  [image: 430029966_958036416325926_8249637257270849990_n Chybová stránka 404]
[image: 430029966_958036416325926_8249637257270849990_n Chybová stránka 404]
 
 Výstava: Lenka Rožnovská - Bujnošková - CHVÍLI SE ZASNÍT 
 Rodný dům Leoše Janáčka a budova TIC Hukvaldy 
  



 
  [image: 428709959_957252513070983_7960765958997945926_n Chybová stránka 404]
[image: 428709959_957252513070983_7960765958997945926_n Chybová stránka 404]
 
 Výstava: Oliver Sládek - XAVERWORLD 
 Rodný dům Leoše Janáčka a budova TIC Hukvaldy 
  



 

  Datum :   5. březen 2024  

	  6 
   [image: zeme_hradu Chybová stránka 404]
[image: zeme_hradu Chybová stránka 404]
 
 Stálá expozice: ZEMĚ HRADŮ 
 Rodný dům Leoše Janáčka a budova TIC Hukvaldy 
  



 
  [image: 430029966_958036416325926_8249637257270849990_n Chybová stránka 404]
[image: 430029966_958036416325926_8249637257270849990_n Chybová stránka 404]
 
 Výstava: Lenka Rožnovská - Bujnošková - CHVÍLI SE ZASNÍT 
 Rodný dům Leoše Janáčka a budova TIC Hukvaldy 
  



 
  [image: 428709959_957252513070983_7960765958997945926_n Chybová stránka 404]
[image: 428709959_957252513070983_7960765958997945926_n Chybová stránka 404]
 
 Výstava: Oliver Sládek - XAVERWORLD 
 Rodný dům Leoše Janáčka a budova TIC Hukvaldy 
  



 

  Datum :   6. březen 2024  

	  7 
   [image: zeme_hradu Chybová stránka 404]
[image: zeme_hradu Chybová stránka 404]
 
 Stálá expozice: ZEMĚ HRADŮ 
 Rodný dům Leoše Janáčka a budova TIC Hukvaldy 
  



 
  [image: 430029966_958036416325926_8249637257270849990_n Chybová stránka 404]
[image: 430029966_958036416325926_8249637257270849990_n Chybová stránka 404]
 
 Výstava: Lenka Rožnovská - Bujnošková - CHVÍLI SE ZASNÍT 
 Rodný dům Leoše Janáčka a budova TIC Hukvaldy 
  



 
  [image: 428709959_957252513070983_7960765958997945926_n Chybová stránka 404]
[image: 428709959_957252513070983_7960765958997945926_n Chybová stránka 404]
 
 Výstava: Oliver Sládek - XAVERWORLD 
 Rodný dům Leoše Janáčka a budova TIC Hukvaldy 
  



 

  Datum :   7. březen 2024  

	  8 
   [image: zeme_hradu Chybová stránka 404]
[image: zeme_hradu Chybová stránka 404]
 
 Stálá expozice: ZEMĚ HRADŮ 
 Rodný dům Leoše Janáčka a budova TIC Hukvaldy 
  



 
  [image: 430029966_958036416325926_8249637257270849990_n Chybová stránka 404]
[image: 430029966_958036416325926_8249637257270849990_n Chybová stránka 404]
 
 Výstava: Lenka Rožnovská - Bujnošková - CHVÍLI SE ZASNÍT 
 Rodný dům Leoše Janáčka a budova TIC Hukvaldy 
  



 
  [image: 428709959_957252513070983_7960765958997945926_n Chybová stránka 404]
[image: 428709959_957252513070983_7960765958997945926_n Chybová stránka 404]
 
 Výstava: Oliver Sládek - XAVERWORLD 
 Rodný dům Leoše Janáčka a budova TIC Hukvaldy 
  



 
  [image: FB_IMG_1707417689451 Chybová stránka 404]
[image: FB_IMG_1707417689451 Chybová stránka 404]
 
 EKOHUBERT: Jarní věnce 
 17:00 
 HUKVALDSKÝ BISKUPSKÝ ENVIRONMENTÁLNÍ RESORT 
 Co si takhle zkusit odrátovat dřevěné vajíčko? Pod dohledem paní lektorky Šárky Dvořákové si toto 



 
  [image: 428462775_405236108751790_6459542400635054958_n Chybová stránka 404]
[image: 428462775_405236108751790_6459542400635054958_n Chybová stránka 404]
 
 Přednáška: Pestrobarevná Srí Lanka na kolech 
 18:00 
 Rodný dům Leoše Janáčka a budova TIC Hukvaldy, čp.40 
 Pátek 8.3 od 18.00 - to je další datum kdy na Hukvaldech v Infocentru uskutečníme další 



 

  Datum :   8. březen 2024  

	  9 
   [image: zeme_hradu Chybová stránka 404]
[image: zeme_hradu Chybová stránka 404]
 
 Stálá expozice: ZEMĚ HRADŮ 
 Rodný dům Leoše Janáčka a budova TIC Hukvaldy 
  



 
  [image: 430029966_958036416325926_8249637257270849990_n Chybová stránka 404]
[image: 430029966_958036416325926_8249637257270849990_n Chybová stránka 404]
 
 Výstava: Lenka Rožnovská - Bujnošková - CHVÍLI SE ZASNÍT 
 Rodný dům Leoše Janáčka a budova TIC Hukvaldy 
  



 
  [image: 428709959_957252513070983_7960765958997945926_n Chybová stránka 404]
[image: 428709959_957252513070983_7960765958997945926_n Chybová stránka 404]
 
 Výstava: Oliver Sládek - XAVERWORLD 
 Rodný dům Leoše Janáčka a budova TIC Hukvaldy 
  



 

  Datum :   9. březen 2024  

	  10 
   [image: zeme_hradu Chybová stránka 404]
[image: zeme_hradu Chybová stránka 404]
 
 Stálá expozice: ZEMĚ HRADŮ 
 Rodný dům Leoše Janáčka a budova TIC Hukvaldy 
  



 
  [image: 430029966_958036416325926_8249637257270849990_n Chybová stránka 404]
[image: 430029966_958036416325926_8249637257270849990_n Chybová stránka 404]
 
 Výstava: Lenka Rožnovská - Bujnošková - CHVÍLI SE ZASNÍT 
 Rodný dům Leoše Janáčka a budova TIC Hukvaldy 
  



 
  [image: 428709959_957252513070983_7960765958997945926_n Chybová stránka 404]
[image: 428709959_957252513070983_7960765958997945926_n Chybová stránka 404]
 
 Výstava: Oliver Sládek - XAVERWORLD 
 Rodný dům Leoše Janáčka a budova TIC Hukvaldy 
  



 
  [image: FB_IMG_1706799643909 Chybová stránka 404]
[image: FB_IMG_1706799643909 Chybová stránka 404]
 
 EKOHUBERT: Workshop vyřezávání vařečky 
 14:00 
 HUKVALDSKÝ BISKUPSKÝ ENVIRONMENTÁLNÍ RESORT 
 A máme tady další řezbářský workshop, který proběhne 10. března od 14 h v našem ekocentru Hubert.Po 



 

  Datum :   10. březen 2024  


	  11 
   [image: zeme_hradu Chybová stránka 404]
[image: zeme_hradu Chybová stránka 404]
 
 Stálá expozice: ZEMĚ HRADŮ 
 Rodný dům Leoše Janáčka a budova TIC Hukvaldy 
  



 
  [image: 430029966_958036416325926_8249637257270849990_n Chybová stránka 404]
[image: 430029966_958036416325926_8249637257270849990_n Chybová stránka 404]
 
 Výstava: Lenka Rožnovská - Bujnošková - CHVÍLI SE ZASNÍT 
 Rodný dům Leoše Janáčka a budova TIC Hukvaldy 
  



 
  [image: 428709959_957252513070983_7960765958997945926_n Chybová stránka 404]
[image: 428709959_957252513070983_7960765958997945926_n Chybová stránka 404]
 
 Výstava: Oliver Sládek - XAVERWORLD 
 Rodný dům Leoše Janáčka a budova TIC Hukvaldy 
  



 
  [image: 428706212_801220998715839_5524718044028245694_n Chybová stránka 404]
[image: 428706212_801220998715839_5524718044028245694_n Chybová stránka 404]
 
 Knihovna Hukvaldy: Knížkohrátky s robátky 
 Knihovna Hukvaldy 
  



 

  Datum :   11. březen 2024  

	  12 
   [image: zeme_hradu Chybová stránka 404]
[image: zeme_hradu Chybová stránka 404]
 
 Stálá expozice: ZEMĚ HRADŮ 
 Rodný dům Leoše Janáčka a budova TIC Hukvaldy 
  



 
  [image: 430029966_958036416325926_8249637257270849990_n Chybová stránka 404]
[image: 430029966_958036416325926_8249637257270849990_n Chybová stránka 404]
 
 Výstava: Lenka Rožnovská - Bujnošková - CHVÍLI SE ZASNÍT 
 Rodný dům Leoše Janáčka a budova TIC Hukvaldy 
  



 
  [image: 428709959_957252513070983_7960765958997945926_n Chybová stránka 404]
[image: 428709959_957252513070983_7960765958997945926_n Chybová stránka 404]
 
 Výstava: Oliver Sládek - XAVERWORLD 
 Rodný dům Leoše Janáčka a budova TIC Hukvaldy 
  



 

  Datum :   12. březen 2024  

	  13 
   [image: zeme_hradu Chybová stránka 404]
[image: zeme_hradu Chybová stránka 404]
 
 Stálá expozice: ZEMĚ HRADŮ 
 Rodný dům Leoše Janáčka a budova TIC Hukvaldy 
  



 
  [image: 430029966_958036416325926_8249637257270849990_n Chybová stránka 404]
[image: 430029966_958036416325926_8249637257270849990_n Chybová stránka 404]
 
 Výstava: Lenka Rožnovská - Bujnošková - CHVÍLI SE ZASNÍT 
 Rodný dům Leoše Janáčka a budova TIC Hukvaldy 
  



 
  [image: 428709959_957252513070983_7960765958997945926_n Chybová stránka 404]
[image: 428709959_957252513070983_7960765958997945926_n Chybová stránka 404]
 
 Výstava: Oliver Sládek - XAVERWORLD 
 Rodný dům Leoše Janáčka a budova TIC Hukvaldy 
  



 

  Datum :   13. březen 2024  

	  14 
   [image: zeme_hradu Chybová stránka 404]
[image: zeme_hradu Chybová stránka 404]
 
 Stálá expozice: ZEMĚ HRADŮ 
 Rodný dům Leoše Janáčka a budova TIC Hukvaldy 
  



 
  [image: 430029966_958036416325926_8249637257270849990_n Chybová stránka 404]
[image: 430029966_958036416325926_8249637257270849990_n Chybová stránka 404]
 
 Výstava: Lenka Rožnovská - Bujnošková - CHVÍLI SE ZASNÍT 
 Rodný dům Leoše Janáčka a budova TIC Hukvaldy 
  



 
  [image: 428709959_957252513070983_7960765958997945926_n Chybová stránka 404]
[image: 428709959_957252513070983_7960765958997945926_n Chybová stránka 404]
 
 Výstava: Oliver Sládek - XAVERWORLD 
 Rodný dům Leoše Janáčka a budova TIC Hukvaldy 
  



 

  Datum :   14. březen 2024  

	  15 
   [image: zeme_hradu Chybová stránka 404]
[image: zeme_hradu Chybová stránka 404]
 
 Stálá expozice: ZEMĚ HRADŮ 
 Rodný dům Leoše Janáčka a budova TIC Hukvaldy 
  



 
  [image: 430029966_958036416325926_8249637257270849990_n Chybová stránka 404]
[image: 430029966_958036416325926_8249637257270849990_n Chybová stránka 404]
 
 Výstava: Lenka Rožnovská - Bujnošková - CHVÍLI SE ZASNÍT 
 Rodný dům Leoše Janáčka a budova TIC Hukvaldy 
  



 
  [image: 428709959_957252513070983_7960765958997945926_n Chybová stránka 404]
[image: 428709959_957252513070983_7960765958997945926_n Chybová stránka 404]
 
 Výstava: Oliver Sládek - XAVERWORLD 
 Rodný dům Leoše Janáčka a budova TIC Hukvaldy 
  



 
  [image: FB_IMG_1707590483684 Chybová stránka 404]
[image: FB_IMG_1707590483684 Chybová stránka 404]
 
 EKOHUBERT: Oplet velikonočního vajíčka 
 16:30 
 HUKVALDSKÝ BISKUPSKÝ ENVIRONMENTÁLNÍ RESORT 
 Co si takhle zkusit odrátovat dřevěné vajíčko? Pod dohledem paní lektorky Šárky Dvořákové si toto 



 
  [image: 421925196_1125218272136191_5180427913977356835_n Chybová stránka 404]
[image: 421925196_1125218272136191_5180427913977356835_n Chybová stránka 404]
 
 PLES: Hasičský ples 2024 
 19:30 
 Společenský sál ZŠ Hukvaldy 
  



 

  Datum :   15. březen 2024  

	  16 
   [image: zeme_hradu Chybová stránka 404]
[image: zeme_hradu Chybová stránka 404]
 
 Stálá expozice: ZEMĚ HRADŮ 
 Rodný dům Leoše Janáčka a budova TIC Hukvaldy 
  



 
  [image: 430029966_958036416325926_8249637257270849990_n Chybová stránka 404]
[image: 430029966_958036416325926_8249637257270849990_n Chybová stránka 404]
 
 Výstava: Lenka Rožnovská - Bujnošková - CHVÍLI SE ZASNÍT 
 Rodný dům Leoše Janáčka a budova TIC Hukvaldy 
  



 
  [image: 428709959_957252513070983_7960765958997945926_n Chybová stránka 404]
[image: 428709959_957252513070983_7960765958997945926_n Chybová stránka 404]
 
 Výstava: Oliver Sládek - XAVERWORLD 
 Rodný dům Leoše Janáčka a budova TIC Hukvaldy 
  



 

  Datum :   16. březen 2024  

	  17 
   [image: zeme_hradu Chybová stránka 404]
[image: zeme_hradu Chybová stránka 404]
 
 Stálá expozice: ZEMĚ HRADŮ 
 Rodný dům Leoše Janáčka a budova TIC Hukvaldy 
  



 
  [image: 430029966_958036416325926_8249637257270849990_n Chybová stránka 404]
[image: 430029966_958036416325926_8249637257270849990_n Chybová stránka 404]
 
 Výstava: Lenka Rožnovská - Bujnošková - CHVÍLI SE ZASNÍT 
 Rodný dům Leoše Janáčka a budova TIC Hukvaldy 
  



 
  [image: 428709959_957252513070983_7960765958997945926_n Chybová stránka 404]
[image: 428709959_957252513070983_7960765958997945926_n Chybová stránka 404]
 
 Výstava: Oliver Sládek - XAVERWORLD 
 Rodný dům Leoše Janáčka a budova TIC Hukvaldy 
  



 
  [image: FB_IMG_1708096639060 Chybová stránka 404]
[image: FB_IMG_1708096639060 Chybová stránka 404]
 
 Divadelní predstavení: Švestka 
 18:00 
 Společenský sál ZŠ Hukvaldy 
 Další divadelní představení pro širokou veřejnost. Tentokrát se jedná o divadelní představení 



 

  Datum :   17. březen 2024  


	  18 
   [image: zeme_hradu Chybová stránka 404]
[image: zeme_hradu Chybová stránka 404]
 
 Stálá expozice: ZEMĚ HRADŮ 
 Rodný dům Leoše Janáčka a budova TIC Hukvaldy 
  



 
  [image: 430029966_958036416325926_8249637257270849990_n Chybová stránka 404]
[image: 430029966_958036416325926_8249637257270849990_n Chybová stránka 404]
 
 Výstava: Lenka Rožnovská - Bujnošková - CHVÍLI SE ZASNÍT 
 Rodný dům Leoše Janáčka a budova TIC Hukvaldy 
  



 
  [image: 428709959_957252513070983_7960765958997945926_n Chybová stránka 404]
[image: 428709959_957252513070983_7960765958997945926_n Chybová stránka 404]
 
 Výstava: Oliver Sládek - XAVERWORLD 
 Rodný dům Leoše Janáčka a budova TIC Hukvaldy 
  



 

  Datum :   18. březen 2024  

	  19 
   [image: zeme_hradu Chybová stránka 404]
[image: zeme_hradu Chybová stránka 404]
 
 Stálá expozice: ZEMĚ HRADŮ 
 Rodný dům Leoše Janáčka a budova TIC Hukvaldy 
  



 
  [image: 430029966_958036416325926_8249637257270849990_n Chybová stránka 404]
[image: 430029966_958036416325926_8249637257270849990_n Chybová stránka 404]
 
 Výstava: Lenka Rožnovská - Bujnošková - CHVÍLI SE ZASNÍT 
 Rodný dům Leoše Janáčka a budova TIC Hukvaldy 
  



 
  [image: 428709959_957252513070983_7960765958997945926_n Chybová stránka 404]
[image: 428709959_957252513070983_7960765958997945926_n Chybová stránka 404]
 
 Výstava: Oliver Sládek - XAVERWORLD 
 Rodný dům Leoše Janáčka a budova TIC Hukvaldy 
  



 

  Datum :   19. březen 2024  

	  20 
   [image: zeme_hradu Chybová stránka 404]
[image: zeme_hradu Chybová stránka 404]
 
 Stálá expozice: ZEMĚ HRADŮ 
 Rodný dům Leoše Janáčka a budova TIC Hukvaldy 
  



 
  [image: 430029966_958036416325926_8249637257270849990_n Chybová stránka 404]
[image: 430029966_958036416325926_8249637257270849990_n Chybová stránka 404]
 
 Výstava: Lenka Rožnovská - Bujnošková - CHVÍLI SE ZASNÍT 
 Rodný dům Leoše Janáčka a budova TIC Hukvaldy 
  



 
  [image: 428709959_957252513070983_7960765958997945926_n Chybová stránka 404]
[image: 428709959_957252513070983_7960765958997945926_n Chybová stránka 404]
 
 Výstava: Oliver Sládek - XAVERWORLD 
 Rodný dům Leoše Janáčka a budova TIC Hukvaldy 
  



 

  Datum :   20. březen 2024  

	  21 
   [image: zeme_hradu Chybová stránka 404]
[image: zeme_hradu Chybová stránka 404]
 
 Stálá expozice: ZEMĚ HRADŮ 
 Rodný dům Leoše Janáčka a budova TIC Hukvaldy 
  



 
  [image: 430029966_958036416325926_8249637257270849990_n Chybová stránka 404]
[image: 430029966_958036416325926_8249637257270849990_n Chybová stránka 404]
 
 Výstava: Lenka Rožnovská - Bujnošková - CHVÍLI SE ZASNÍT 
 Rodný dům Leoše Janáčka a budova TIC Hukvaldy 
  



 
  [image: 428709959_957252513070983_7960765958997945926_n Chybová stránka 404]
[image: 428709959_957252513070983_7960765958997945926_n Chybová stránka 404]
 
 Výstava: Oliver Sládek - XAVERWORLD 
 Rodný dům Leoše Janáčka a budova TIC Hukvaldy 
  



 

  Datum :   21. březen 2024  

	  22 
   [image: zeme_hradu Chybová stránka 404]
[image: zeme_hradu Chybová stránka 404]
 
 Stálá expozice: ZEMĚ HRADŮ 
 Rodný dům Leoše Janáčka a budova TIC Hukvaldy 
  



 
  [image: 430029966_958036416325926_8249637257270849990_n Chybová stránka 404]
[image: 430029966_958036416325926_8249637257270849990_n Chybová stránka 404]
 
 Výstava: Lenka Rožnovská - Bujnošková - CHVÍLI SE ZASNÍT 
 Rodný dům Leoše Janáčka a budova TIC Hukvaldy 
  



 
  [image: 428709959_957252513070983_7960765958997945926_n Chybová stránka 404]
[image: 428709959_957252513070983_7960765958997945926_n Chybová stránka 404]
 
 Výstava: Oliver Sládek - XAVERWORLD 
 Rodný dům Leoše Janáčka a budova TIC Hukvaldy 
  



 

  Datum :   22. březen 2024  

	  23 
   [image: zeme_hradu Chybová stránka 404]
[image: zeme_hradu Chybová stránka 404]
 
 Stálá expozice: ZEMĚ HRADŮ 
 Rodný dům Leoše Janáčka a budova TIC Hukvaldy 
  



 
  [image: 430029966_958036416325926_8249637257270849990_n Chybová stránka 404]
[image: 430029966_958036416325926_8249637257270849990_n Chybová stránka 404]
 
 Výstava: Lenka Rožnovská - Bujnošková - CHVÍLI SE ZASNÍT 
 Rodný dům Leoše Janáčka a budova TIC Hukvaldy 
  



 
  [image: 428709959_957252513070983_7960765958997945926_n Chybová stránka 404]
[image: 428709959_957252513070983_7960765958997945926_n Chybová stránka 404]
 
 Výstava: Oliver Sládek - XAVERWORLD 
 Rodný dům Leoše Janáčka a budova TIC Hukvaldy 
  



 
  [image: 428637979_787886456717121_1086946873707024968_n Chybová stránka 404]
[image: 428637979_787886456717121_1086946873707024968_n Chybová stránka 404]
 
 Výstupy na kopce kolem naší obce 
 09:30 
 Společný odchod od oborní brány , Hukvaldy , Česko 
   



 
  [image: 428618156_768788115314389_6271387665731912939_n Chybová stránka 404]
[image: 428618156_768788115314389_6271387665731912939_n Chybová stránka 404]
 
 EKOHUBERT: Mezinárodní den vody 
 13:30 
 HUKVALDSKÝ BISKUPSKÝ ENVIRONMENTÁLNÍ RESORT 
 Na workshop je nutná rezervace: https://ekohubert.cz/registrace-na-workshop/ 



 

  Datum :   23. březen 2024  

	  24 
   [image: zeme_hradu Chybová stránka 404]
[image: zeme_hradu Chybová stránka 404]
 
 Stálá expozice: ZEMĚ HRADŮ 
 Rodný dům Leoše Janáčka a budova TIC Hukvaldy 
  



 
  [image: 430029966_958036416325926_8249637257270849990_n Chybová stránka 404]
[image: 430029966_958036416325926_8249637257270849990_n Chybová stránka 404]
 
 Výstava: Lenka Rožnovská - Bujnošková - CHVÍLI SE ZASNÍT 
 Rodný dům Leoše Janáčka a budova TIC Hukvaldy 
  



 
  [image: 428709959_957252513070983_7960765958997945926_n Chybová stránka 404]
[image: 428709959_957252513070983_7960765958997945926_n Chybová stránka 404]
 
 Výstava: Oliver Sládek - XAVERWORLD 
 Rodný dům Leoše Janáčka a budova TIC Hukvaldy 
  



 

  Datum :   24. březen 2024  


	  25 
   [image: zeme_hradu Chybová stránka 404]
[image: zeme_hradu Chybová stránka 404]
 
 Stálá expozice: ZEMĚ HRADŮ 
 Rodný dům Leoše Janáčka a budova TIC Hukvaldy 
  



 
  [image: 430029966_958036416325926_8249637257270849990_n Chybová stránka 404]
[image: 430029966_958036416325926_8249637257270849990_n Chybová stránka 404]
 
 Výstava: Lenka Rožnovská - Bujnošková - CHVÍLI SE ZASNÍT 
 Rodný dům Leoše Janáčka a budova TIC Hukvaldy 
  



 
  [image: 428709959_957252513070983_7960765958997945926_n Chybová stránka 404]
[image: 428709959_957252513070983_7960765958997945926_n Chybová stránka 404]
 
 Výstava: Oliver Sládek - XAVERWORLD 
 Rodný dům Leoše Janáčka a budova TIC Hukvaldy 
  



 

  Datum :   25. březen 2024  

	  26 
   [image: zeme_hradu Chybová stránka 404]
[image: zeme_hradu Chybová stránka 404]
 
 Stálá expozice: ZEMĚ HRADŮ 
 Rodný dům Leoše Janáčka a budova TIC Hukvaldy 
  



 
  [image: 430029966_958036416325926_8249637257270849990_n Chybová stránka 404]
[image: 430029966_958036416325926_8249637257270849990_n Chybová stránka 404]
 
 Výstava: Lenka Rožnovská - Bujnošková - CHVÍLI SE ZASNÍT 
 Rodný dům Leoše Janáčka a budova TIC Hukvaldy 
  



 
  [image: 428709959_957252513070983_7960765958997945926_n Chybová stránka 404]
[image: 428709959_957252513070983_7960765958997945926_n Chybová stránka 404]
 
 Výstava: Oliver Sládek - XAVERWORLD 
 Rodný dům Leoše Janáčka a budova TIC Hukvaldy 
  



 

  Datum :   26. březen 2024  

	  27 
   [image: zeme_hradu Chybová stránka 404]
[image: zeme_hradu Chybová stránka 404]
 
 Stálá expozice: ZEMĚ HRADŮ 
 Rodný dům Leoše Janáčka a budova TIC Hukvaldy 
  



 
  [image: 430029966_958036416325926_8249637257270849990_n Chybová stránka 404]
[image: 430029966_958036416325926_8249637257270849990_n Chybová stránka 404]
 
 Výstava: Lenka Rožnovská - Bujnošková - CHVÍLI SE ZASNÍT 
 Rodný dům Leoše Janáčka a budova TIC Hukvaldy 
  



 
  [image: 428709959_957252513070983_7960765958997945926_n Chybová stránka 404]
[image: 428709959_957252513070983_7960765958997945926_n Chybová stránka 404]
 
 Výstava: Oliver Sládek - XAVERWORLD 
 Rodný dům Leoše Janáčka a budova TIC Hukvaldy 
  



 

  Datum :   27. březen 2024  

	  28 
   [image: zeme_hradu Chybová stránka 404]
[image: zeme_hradu Chybová stránka 404]
 
 Stálá expozice: ZEMĚ HRADŮ 
 Rodný dům Leoše Janáčka a budova TIC Hukvaldy 
  



 
  [image: 430029966_958036416325926_8249637257270849990_n Chybová stránka 404]
[image: 430029966_958036416325926_8249637257270849990_n Chybová stránka 404]
 
 Výstava: Lenka Rožnovská - Bujnošková - CHVÍLI SE ZASNÍT 
 Rodný dům Leoše Janáčka a budova TIC Hukvaldy 
  



 
  [image: 428709959_957252513070983_7960765958997945926_n Chybová stránka 404]
[image: 428709959_957252513070983_7960765958997945926_n Chybová stránka 404]
 
 Výstava: Oliver Sládek - XAVERWORLD 
 Rodný dům Leoše Janáčka a budova TIC Hukvaldy 
  



 

  Datum :   28. březen 2024  

	  29 
   [image: zeme_hradu Chybová stránka 404]
[image: zeme_hradu Chybová stránka 404]
 
 Stálá expozice: ZEMĚ HRADŮ 
 Rodný dům Leoše Janáčka a budova TIC Hukvaldy 
  



 
  [image: 430029966_958036416325926_8249637257270849990_n Chybová stránka 404]
[image: 430029966_958036416325926_8249637257270849990_n Chybová stránka 404]
 
 Výstava: Lenka Rožnovská - Bujnošková - CHVÍLI SE ZASNÍT 
 Rodný dům Leoše Janáčka a budova TIC Hukvaldy 
  



 
  [image: 428709959_957252513070983_7960765958997945926_n Chybová stránka 404]
[image: 428709959_957252513070983_7960765958997945926_n Chybová stránka 404]
 
 Výstava: Oliver Sládek - XAVERWORLD 
 Rodný dům Leoše Janáčka a budova TIC Hukvaldy 
  



 
  [image: 432418930_799227082246587_5648598419310919133_n Chybová stránka 404]
[image: 432418930_799227082246587_5648598419310919133_n Chybová stránka 404]
 
 Hrad Hukvaldy: Otevírá svou bránu 
 Hrad Hukvaldy, Hukvaldy 
 Vláda paní Zimy je u konce a hrad Hukvaldy slavnostně zahájí novou návštěvnickou sezónu. K 



 

  Datum :   29. březen 2024  

	  30 
   [image: zeme_hradu Chybová stránka 404]
[image: zeme_hradu Chybová stránka 404]
 
 Stálá expozice: ZEMĚ HRADŮ 
 Rodný dům Leoše Janáčka a budova TIC Hukvaldy 
  



 
  [image: 430029966_958036416325926_8249637257270849990_n Chybová stránka 404]
[image: 430029966_958036416325926_8249637257270849990_n Chybová stránka 404]
 
 Výstava: Lenka Rožnovská - Bujnošková - CHVÍLI SE ZASNÍT 
 Rodný dům Leoše Janáčka a budova TIC Hukvaldy 
  



 
  [image: 428709959_957252513070983_7960765958997945926_n Chybová stránka 404]
[image: 428709959_957252513070983_7960765958997945926_n Chybová stránka 404]
 
 Výstava: Oliver Sládek - XAVERWORLD 
 Rodný dům Leoše Janáčka a budova TIC Hukvaldy 
  



 
  [image: 432418930_799227082246587_5648598419310919133_n Chybová stránka 404]
[image: 432418930_799227082246587_5648598419310919133_n Chybová stránka 404]
 
 Hrad Hukvaldy: Otevírá svou bránu 
 Hrad Hukvaldy, Hukvaldy 
 Vláda paní Zimy je u konce a hrad Hukvaldy slavnostně zahájí novou návštěvnickou sezónu. K 



 

  Datum :   30. březen 2024  

	  31 
   [image: zeme_hradu Chybová stránka 404]
[image: zeme_hradu Chybová stránka 404]
 
 Stálá expozice: ZEMĚ HRADŮ 
 Rodný dům Leoše Janáčka a budova TIC Hukvaldy 
  



 
  [image: 430029966_958036416325926_8249637257270849990_n Chybová stránka 404]
[image: 430029966_958036416325926_8249637257270849990_n Chybová stránka 404]
 
 Výstava: Lenka Rožnovská - Bujnošková - CHVÍLI SE ZASNÍT 
 Rodný dům Leoše Janáčka a budova TIC Hukvaldy 
  



 
  [image: 428709959_957252513070983_7960765958997945926_n Chybová stránka 404]
[image: 428709959_957252513070983_7960765958997945926_n Chybová stránka 404]
 
 Výstava: Oliver Sládek - XAVERWORLD 
 Rodný dům Leoše Janáčka a budova TIC Hukvaldy 
  



 
  [image: 432418930_799227082246587_5648598419310919133_n Chybová stránka 404]
[image: 432418930_799227082246587_5648598419310919133_n Chybová stránka 404]
 
 Hrad Hukvaldy: Otevírá svou bránu 
 Hrad Hukvaldy, Hukvaldy 
 Vláda paní Zimy je u konce a hrad Hukvaldy slavnostně zahájí novou návštěvnickou sezónu. K 



 

  Datum :   31. březen 2024  






  
 
 
[image: TV janacek 2018]
[image: TV janacek 2018]

[image: Textové zprávy infokanálu]
[image: Textové zprávy infokanálu]

	Aktuální záznam zastupitelstva Hukvaldy 
	Archiv záznamů ze zasedání zastupitelstva





  
	Stav vody v Ondřejnici
	Stav ovzduší





IC Hukvaldy 
	[image: IC logo]
[image: IC logo]
		Ubytování
	Stravování
	Tipy na výlety
	Hrad Hukvaldy
	Leoš Janáček

 

www.ic-hukvaldy.cz




[image: obcasnik2023]
[image: obcasnik2023]
[image: ][image: ]

	Jednotlivá čísla v elektronické podobě





Užitečné odkazy 
	Zdravotnická zařízení v obci
	Česká pošta s.p.
	Obecní knihovna
	Policie ČR
	Matrika
	Moravskoslezský kraj
	Římskokatolická farnost Rychaltice
	Policie ČR Frýdek-Místek
	Spotřebitelská poradna





Sledujte nás na Facebooku 
Hukvaldy


Turistické informační centrum - Hukvaldy


Hukvaldy hrad


















 
TOP 

 ×  
   [image: cs]
[image: cs]
[image: en]
[image: en]
[image: de]
[image: de]
[image: ja]
[image: ja]
[image: pl]
[image: pl]



 

    




Hlavní nabídka 
	Úvod 
	Turista
	Kulturní akce
	Historie obce 
	Leoš Janáček 
	Hrad Hukvaldy
	Firmy a služby v obci 
	Kontakty 




Obecní úřad 
	Aktuality 
	Základní informace 
	Popis úřadu 
	Úřední deska 
	Zastupitelstvo obce 
	Rada obce 
	Obecně závazné vyhlášky a nařízení 
	Rozpočet, žádosti o dotace, formuláře 
	Správa poplatků, ceníky 
	Obecní policie 
	Odpadové hospodářství, sběrný dvůr 
	Kanalizace 
	Rozvojové programy 
	Studie hukvaldského dvora 
	Investiční akce - fotogalerie 
	Přijaté dotace - fotogalerie 
	Sociální péče a služby 
	Katastrální mapa 
	Povodňový plán
	Územní plán 
	Povinně zveřejňované informace 
	Ochrana osobních údajů – GDPR 
	Elektronická podatelna 
	Kabelová televize a internet 
	Ztráty a nálezy 
	ON-Line Kamery 






           
 Klikněte pro přečtení označeného textu! 


 